
Referat 

Referat fra styremøte 1:2016  
Dato: 22.03.2016 
Kl.  21:15 – 23:00 
Sted:  Scandic Seilet  

Møte innkalt av:  Bremnes Helge 

 

Møtedeltakere:  Helge Bremnes (HB), Ingeborg Grimsmo (IG), Bjørn Ivar Lange (BIL), Terje Hildremyr (TH), Inge 

Dyrkorn (ID), Cecilie Sandvik (CS) (vara) 

 

Frafall:  ingen  

 

NR   SAKSLISTE Ansvar 

01/16 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkallingen ble godkjent. 

HB 

02/16 Godkjenning av referat fra forrige møte 
Referat fra styremøte 2:2015 ble godkjent. 

HB 

03/16 Fastsette dato for årsmøtet 
Dato for årsmøtet ble satt til 21.5.2016. Da arrangerer vi også KM-singel og 
tar årsmøtet etter endt spilling.  Helge undersøker om mulighetene for leie av 
lokale på Vestnes.  

HB 

04/16 Fastsette saksliste til årsmøtet.  
I tillegg til ordinære årsmøtesaker vil følgende saker bli fremmet: 

- Forslag om styrehonorar for styret. Helge utarbeider forslag til styret.  
- Forslag om vedtekter for M&R krets. Det fremmes et forslag basert 

på mal fra NBF. 

HB 

05/16 Kort gjennomgang av regnskapet 
Regnskapet for 2015 ble fremlagt. Dette viser et overskudd på kr. 4523,20. 
Regnskapet er revidert av Tommy Skodje, og det er laget en revisorrapport 
som anbefaler at regnskapet godkjennes på årsmøtet.  
For 2016 ble det fremlagt internregnskap for KM-lag 2016 og SM 4. divisjon 
2015/16. Begge disse to turneringene gikk med små overskudd.  

IG 

06/16 Oppfølging av ID sitt forslag om TL-kurs 
Det foreslås at det tas kontakt med NBF for å få en person opp til Møre og 
Romsdal for å holde et TL-kurs. Dette vil bli tilbudt til alle medlemmer i 
kretsen som ønsker det. Vi sender ut forespørsel til klubbene for å lodde 
interessen for dette. Kretsen anser dette som en svært viktig oppgave, da det 
er mangel på TL i vår region. Økonomien til M&R krets er ikke veldig robust 
og det må gjøres en vurdering på hvor mye av kretsens midler som kan 
brukes på dette. Klubbene kan oppfordres til å være med å støtte dem som er 
interessert, slik at dette blir et spleiselag mellom krets og klubber.     

ID 

07/16 Kort status om KM-par 
KM-par på Sunndalsøra 02.04.2016 er under kontroll. Lokalet koster 500. Det 

BIL 



Referat 
vil bli servert mat midtveis i turneringen. BIL undersøker priser og informerer. 
Det legges opp til ca. 45-55 spill. Man prøver å avvikle turneringen slik at alle 
møter alle. HB/CS har ansvar for kortdeling. TH har TL-ansvar, med HB som 
hospitant. Førstepremien er deltakelsesavgift til NM-par (kr 4000). For øvrig 
legges det opp til premiering som gjør at turneringen går i balanse, men dette 
kreves deltakelse på minst 15 par  

08/16 Avvikling KM-mix og KM-singel 
Det foreslås følgende datoer for disse to turneringene: 

- KM-mix: blir på høsten. Styret fastsetter dato senere. 
- KM-singel: 21.5.2016. 

ID 

09/16 Eventuelt 
Det foreslås at styret tar en evaluering i etterkant av de arrangementene som 
er i kretsens regi. Når det gjelder SM 4. divisjon 2015/16 og KM-lag 2016 gikk 
disse turneringene greit, med bra oppmøte og uten tekniske problemer. 
Lokalene (Scandic Seilet) er velegnet, både i forhold til størrelse, lysforhold, 
regional sentralitet, etc., men det finnes ingen god løsning på servering av 
mat. Scandic Seilets mattilbud er lite attraktivt, samtidig er det problem med 
å holde egen kantine på hotellet.  
Forslag om at kaffepenger må inn i startkontingenten. 
Klubbene må anmodes om å ta mer ansvar for arrangering av ulike KM. 

 

 
 
Referent: Cecilie Sandvik 
 
 
 


